ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 663/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  26 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa, cải tạo
 Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu

CHỦ TỊCH UBND TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-UBND ngày 28/5/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Sửa chữa, cải tạo Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh và Báo cáo thẩm định số 584/BC-SKHĐT ngày 11/6/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa, cải tạo Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Điều 2. Căn cứ nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Lao động – TB&XH; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Tống Thanh Hải

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Sửa chữa, cải tạo Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày         tháng 6 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu)

Biểu 1: Phần công việc đã thực hiện

	Stt
	Nội dung công việc/tên gói thầu
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (nghìn đồng)
	Văn bản phê duyệt

	1
	Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo KTKT
	Công ty TNHH MTV đầu tư xây dựng, tư vấn và thương mại Minh Long
	51.847
	QĐ số 04a/QĐ-TTBTXH ngày 15/01/2018 của Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh

	Tổng cộng giá trị: 51.847 nghìn đồng.

Biểu 2: Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu

	Stt
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (nghìn.đồng)

	1
	Quản lý dự án
	Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu
	22.606

	2
	Thẩm định Báo cáo KT-KT
	Sở Xây dựng
	171

	3
	Thẩm tra phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	8.550

	4
	Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
	Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Lai Châu
	1.100

	5
	Chi phí dự phòng

	4.107

	Tổng cộng giá trị thực hiện: 36.534 nghìn đồng

Biểu 3: Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (nghìn đồng)
	Nguồn vốn
	Thời gian cấp vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức LCNT
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Gói thầu số 02: Xây lắp toàn bộ công trình
	788.992
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên năm 2018
	Năm 2018
	Chỉ định thầu

	Quý II/2018
	Trọn gói
	02 tháng

	2
	Gói thầu số 03: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình
	22.627

	Năm 2018
	Chỉ định thầu

	Quý II/2018
	Trọn gói
	02 tháng

	Tổng giá trị các gói thầu: 811.619 nghìn đồng

* Ghi chú: Giá gói thầu số 02 bao gồm chi phí hạng mục chung, chi phí dự phòng.
PAGE
4